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11.

LEBEN ERLEBEN

Gemeinderat

offentliche Sitzung

Einladung
zur offentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 27.06.2024, um 18:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschltssen
Bekanntgabe von Bauantragen

Bauvorhaben, KantstraBe 28, FIst.-Nr. 507/47, 78176 Blumberg
Umbau und Nutzungsandeurng der beiden Wohnungen im
Erdgeschoss zu einer Zahnarztpraxis

Beschlussfassung von einem Bauantrag

Bauvorhaben, Im Grol3garten 20, FIst.-Nr. 4499, 78176 Blumberg -
Achdorf

Umbau und Sanierung eines Zweifamilienwohnhauses mit
Unterkellerung und Garage

Zuschuss fur den Ausbau von 20 Krippenplatzen am Standort der Ev.

Kita

- aktueller Sachstand

- Umwidmung

- moégliche Ruckforderungsanspruche

Spenden 1. Halbjahr 2024

Jahresabschluss 2021

Neubeschaffung Transporter fur Forst

Grundlagenbeschluss uber die Behandlung der Jahresergebnisse

Beleuchtungsumrustung Eichbergsporthalle
-Weiteres Vorgehen

Punktuelle Anderung Flachennutzungsplan "Aitental IV und Anderung

Aitental I-II"

-Abwagung der eingegangenen Stellungnahmen aus der Anhorung der
Offenltichkeit sowie der Beteiligung der Bendrden und sonstiger Trager

offenlticher Belange

Druck-
sache

0106/24

0104/24

0105/24

0091/24
0090/24
0094/24
0092/24

0096/24

0097/24



12.

13.

14.

15.

16.

17.

-Wirksamkeitsbeschluss des Flachennutzungsplans

Reinigungsleistungen Schulcampus Blumberg 0095/24
Los 1: Unterhalts- und Grundreinigung

Los 2: Glasreinigung

-Auftragsvergabe

Ingenieurtechnische Auswertung der Kanalisations-TV-Inspektionen aus ~ 0100/24
dem Jahr 2024 im Rahmen der EKVO
-Auftragsvergabe

Wasserversorgung Blumberg 0101/24
Erneuerung der Wasserleitung "Am Kirchberg" in Blumberg-Hondingen
-Nachtragsvereinbarung Nr. 01

Fragen aus der Bevoélkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 18.06.2024

Markus Keller
Burgermeister
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